
Velkoobchod HDPE Black Jar 1000ML
 Kapacita  1000 ml, 32oz
 Materiál  HDPE
 Barva  matný Černá
 Tvar  kulatý tvar, široká ústa
 Služba  OEM a ODM
 MOQ  5 000 kousky
 Tisk  štítek s nálepkou, tisk LOGO.
 Víčko  plastové víčko
 Aplikace  pro jídlo, osobní péče, kosmetika.

1000ml HDPE černý džbán obrázek









Jste dodavatel HDPE černé nádoby?

Ano, jsme profesionální dodavatel a výrobce černých sklenic HDPE, vlastníme mnoho návrhů černých
sklenic HDPE, velkoobchod a vlastní zakázku našich černých sklenic HDPE dodáváme do celého světa.
Mnoho prodejců Amazonky jsou našimi zákazníky, najdete také naši černou sklenici HDPE ve Walmartu.

Jaká aplikace vaší HDPE černé nádoby?

Vlastníme několik designů HDPE černých sklenic, jsou vyrobeny z HDPE materiálu, které se používají pro
skladování potravin, sušenky, bonbóny, balení pro osobní péči, šampony, kosmetiku atd., Pokud chcete. Je
to v pořádku, pokud potřebujete přizpůsobit svůj vlastní HDPE černý džbán, náš technik vám to pomůže
realizovat.

Tisknete na HDPE černý džbán?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. štítek s nálepkou je pro nás v pořádku. Unikátní



a personalizované logo vám umožní stát se před konkurencí.

Jaká je cena vaší HDPE černé nádoby?

Naše HDPE černá sklenice jsou vyrobeny ze 100% panenského materiálu, jsou potravinářské a bez BPA,
vysoká kvalita také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena této černé
skleněné nádoby HDPE přibližně 0,3 až 0,5 $, konečná cena závisí na vašem návrhu a způsobu tisku.

Je váš HDPE černý džbán bezpečný?

Ano to je! O tento problém si nedělejte starosti. Používáme 100% panenský materiál, obvykle čirý materiál
HDPE, jsou potravinářské, bez BPA, perfektní balicí láhev pro vaše výrobky.

Můžete dát jídlo do HDPE sklenice?

Ano, v této nádobě HDPE můžeme na krátkou dobu skladovat produkty a další položky, na trhu je mnoho
černých nádob HDPE.


